
Veřejná	výzva	
k	přihlášení	zájemců

na	uzavření	Dohody	o	provedení	práce	dle	§	75 zákona	č.	262/2006	Sb., zákoník	práce,	v	platném	znění,	
na	úklidové	a	pomocné	práce	u	Technických	služeb	města	Hranice.

Základní	informace:
Dohoda	 bude	 uzavřená	 na	 dobu	 určitou	 v průběhu	 měsíců	 červen	 – září	 2019,	 dle	 požadavku	 města
s ohledem	na	kapacity	zájemce.

Druh	práce:
Úklidové	práce	a	pomocné	práce,	spadající	pod	Technické	služby	města	Hranice.

Výhodou:
Praxe	v obsluze	technických	zařízení

Nástup:
Dle	dohody (od	1.6.2019	do	30.9.2019).

Přihláška	zájemce	musí	být	písemná	a	musí	obsahovat	(přihláška	obsažena	v příloze	výzvy)	:
- jméno,	příjmení,
- datum	a	místo	narození,
- státní	příslušnost,
- místo	trvalého	pobytu,
- číslo	občanského	průkazu	nebo	číslo	dokladu	o	povolení	k	pobytu,	jde-li	o	cizího	státního	občana,
- datum	a	podpis.

Odměna:
Dle	rozsahu	prací,	cca	100,-Kč/hod.

Dohoda	 může	 být	 uzavřena	 s fyzickou osobou,	 která	 je	 státním	 občanem	 České	 republiky,	 popřípadě	
fyzická	osoba,	která	je	cizím	státním	občanem	a	má	v	České	republice	trvalý	pobyt,	dosáhla	věku	18	let	a	je	
způsobilá	k	právním	úkonům. V případě	osoby	mladší	18	let,	je	nutný	souhlas	zákonného	zástupce	a	doklad	
o	absolvování	lékařské	prohlídky.

Přihlášky	lze	podávat	osobně	nebo	poštou	na	adresu	Městský	úřad	Hranice,	U	Pošty	182, 351	24	Hranice.
Před	podáním	přihlášky	doporučujeme	osobní	kontakt,	kde	budou	upřesněny	požadavky	na	práci.	

Kontakt:	
Ing.Daniel	Mašlár,	starosta	města,	tel.	602	288 399,	e-mail:	starosta@mestohranice.cz
Ján	Lunter,	vedoucí	TS,	tel.	č.	607953120,	tsluzby@mestohranice.cz
Ing.	Radek	Voborník,	tajemník	MěÚ	Hranice,	tel.:	724	196 166,	tajemnik@mestohranice.cz

V Hranicích dne	4. června 2019

				Ing.	Daniel	Mašlár
starosta	města	Hranice



Přihláška
k uzavření Dohody o provedení práce -

úklidové práce	a	pomocné	práce,	spadající	pod	Technické	služby	města	Hranice

Jméno, příjmení                …….…….………………..………….…………………

Datum a místo narození          …………………………………………………………

Státní příslušnost                            ………………….……………………………………

Místo trvalého pobytu                 …………………………………………………………

Číslo občanského průkazu          …………………………………………………………
(u cizího státního občana číslo dokladu 
o povolení k pobytu)

Telefon či e-mailová adresa   …………………………………………………………

                                                                         
                                                                                                  

                                                                                                                        
                                                                                        …………..……………………………………
                                                                                                                          Datum a podpis zájemce




